

Texet Denmark A/S

Kometvej 8C, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 76 47 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Anders Rune Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Texet Denmark A/S Kometvej 8C 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 76 47 28
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Tomas Jansson, Formand Ulf Torsten Jansson Anders Rune Jensen Jens Ingvar Petersson Kjell Kaspersen Anders Holmbo Mikkelsen
Direktion	Kjell Kaspersen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 Postboks 330 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	New Wave Group AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af beklædning af mærket Harvest & Frost, Harvest, DAD, Cottover og Hurricane/Nolabel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.228.805, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.312.108.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatet i 2023 er tilfredsstillende.

Selskabet blev i 2022 stævnet af tidligere udlejer. Tvisten vedrørende istandsættelsespligten er blevet afgjort i domstolene i 2023, hvor dommen faldt i Texet Denmarks favør. Udlejer har anket dommen og sagen forventes en afgørelse i 2024. Udfaldet vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt, hvis Texet Denmark, imod ledelsens forventning, skulle gå hen og tabe sagen. Stævningen er i følge selskabets juridiske rådgivere stadig uberettiget.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.808.295	5.520.901
1 Personaleomkostninger	-4.320.872	-4.106.115
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.050	-25.988
Resultat før finansielle poster	1.470.373	1.388.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.162	0
Andre finansielle indtægter	9.774	11.200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.563	-30.541
Resultat før skat	1.581.746	1.369.457
4 Skat af årets resultat	-352.941	-35.136
Årets resultat	1.228.805	1.334.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.228.805	1.334.321
Disponeret i alt	1.228.805	1.334.321

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Indretning af lejede lokaler	26.088	35.327
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.283	27.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.371</u>	<u>62.421</u>
7 Deposita	631.889	631.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.889</u>	<u>631.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.260</u>	<u>694.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.108.553	2.132.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.739.932	1.742.002
Tilgodehavende sambeskatning	0	1.521.516
Andre tilgodehavender	210.750	0
Periodeafgrænsningsposter	49.188	38.216
Tilgodehavender i alt	<u>6.108.423</u>	<u>5.434.287</u>
Likvide beholdninger	<u>1.179.894</u>	<u>2.115.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.288.317</u>	<u>7.549.694</u>
Aktiver i alt	<u>7.965.577</u>	<u>8.244.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.201.000	3.201.000
Overført resultat	2.111.108	882.303
Egenkapital i alt	5.312.108	4.083.303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.375	3.796
Hensatte forpligtelser i alt	5.375	3.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.055	272.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.794	676.132
Skyldig selskabsskat	351.362	1.557.909
Anden gæld	1.274.883	1.650.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.094	4.156.905
Gældsforpligtelser i alt	2.648.094	4.156.905
Passiver i alt	7.965.577	8.244.004
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	3.201.000	882.303	4.083.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.228.805	1.228.805
	3.201.000	2.111.108	5.312.108

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.865.761	3.720.379
Pensioner	320.226	271.948
Andre omkostninger til social sikring	80.392	68.976
Personaleomkostninger i øvrigt	54.493	44.812
	<u>4.320.872</u>	<u>4.106.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.050	25.988
	<u>17.050</u>	<u>25.988</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	542
Andre finansielle omkostninger	28.563	29.999
	<u>28.563</u>	<u>30.541</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.362	36.393
Årets regulering af udskudt skat	1.579	-1.257
	<u>352.941</u>	<u>35.136</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	46.194	66.924
Overførsler	0	-20.730
Kostpris 31. december 2023	46.194	46.194
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.867	-2.319
Årets afskrivninger	-9.239	-9.239
Overførsler	0	691
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-20.106	-10.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.088	35.327
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	161.025	128.398
Tilgang i årets løb	0	11.897
Overførsler	0	20.730
Kostpris 31. december 2023	161.025	161.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-133.931	-116.493
Årets afskrivninger	-7.811	-16.747
Overførsler	0	-691
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-141.742	-133.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.283	27.094
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	631.889	671.889
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december 2023	631.889	631.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	631.889	631.889
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.159</u>

Eventualforpligtelser:

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på 416 t.kr. med en uopsigelig kontraktperiode på 14 måneder og leasingforpligtelse på 743 t.kr. med en resterende kontraktperiode mellem 20-36 måneder.

Øvrige eventualforpligtelser:

Selskabet har modtaget et krav fra tidligere udlejere ved fraflytning af deres lejemål i 2021. Det rejste krav over for selskabet er på samlet 5,6 mio. kr. Tvisten vedrørende istandsættelsespligten er blevet afgjort i domstolene i 2023, hvor dommen faldt i Texet Denmarks favør. Udlejer har anket dommen og sagen forventes en afgørelse i 2024. Der er på nuværende tidspunkt betydelig usikkerhed vedrørende udfaldet af det rejste potentielle krav mod selskabet og en eventuelt beløbsmæssig effekt. Selskabet har ikke medregnet en beløbsmæssig forpligtelse i årsrapporten pr. 31. december 2023 i henhold til ledelsens forventede vurdering af konsekvenserne af det rejste potentielle krav.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

New Wave Group AB, Kungsportsavenyen 10, 411 36 Göteborg, Sverige.

Koncernregnskabet for New Wave Group AB kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden eller på hjemmesiden www.nwg.se.
